
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/424/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2021 – 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2011r. o ochronie praw lokatorów, miesz-

kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023r., poz. 725) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXV/616/21 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 

2021r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy – 

Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na lata 2021 – 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021r., poz. 937 i 1027) 

w Rozdziale 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W zależności od wielkości średniego dochodu gospodarstwa domowego w przeliczeniu na jednego 

członka gospodarstwa domowego, ustala się następującą wysokość procentową obniżki czynszu, 

przysługującą osobom zaliczanym do wskazanych grup dochodowych: 

1) grupa I – w wysokość obniżki 30% zniżki; 

2) grupa II – w wysokości obniżki 10%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 2298


		2025-10-06T13:56:40+0000
	Polska
	Paweł Witt; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




